
 
Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 9 г. Нижнеудинск»  
 

П Р И К А З                                                                            
 

          01. 11. 2021 № № 146-од 

  

 
       Об утверждении программы развития федеральной Инновационной площадки 
 

В соответствии со свидетельством о присвоении статуса Инновационной площадки ФГБНУ 

«Институт изучения детства, семьи и воспитания Российской академии образования» от 01.03.2021 г. 

№ 25 и на основании школьной программы «Профилактика и коррекция агрессивного поведения в 

образовательной среде» приказ № 115 от   25.10.2021 года 

 

 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Коллективу МКОУ «СОШ №9 г. Нижнеудинск» с 01.11.2021 года приступить к реализации 

федеральной Инновационной площадки ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи и воспитания 

Российской академии образования» по направлению «Профилактика и коррекция агрессивного 

поведения в образовательной среде» в контексте своей школы (далее Площадка) 

2. Назначить ответственным куратором по реализации данной Площадки Черных Е.В., заместителя 

директора «МКОУ СОШ №9 г. Нижнеудинск». 

2.1.Утвердить состав рабочей группы по разработке Дорожной карты Площадки в условиях ОО 

- Черных Е.В., заместитель директора, 

- Гамаюнова О.В., заместитель директора, 

- Селезнѐва О.В., заместитель директора, 

- Матюшкина Д.С., заместитель директора, 

- Смолина Т.А., социальный педагог, 

- Кузьмина Т.Н., педагог-психолог, 

- Головенкова М.А., педагог-психолог, 

- Галичина Е.П., руководитель музея, 

- Евсеенко О.В., учитель музыки, 

- Ляшук Н.В., библиотекарь. 

            2.2. Для реализации данной Площадки создать творческую группы в составе: 

                  - Ратушняк Л.А., классный руководитель 1А 

                  - Игуменова Т.В., классный руководитель 1 Б 

                  - Рылова Т.Ю., классный руководитель 1В 

                  - Шматалюк С.Н., классный руководитель 2А 

                  - Прохорова Г.И., классный руководитель 2Б 

                  - Слеменевой С.А., классный руководитель 2В 

                  - Вороновой Л.А., классный руководитель 3А 

                  - Кавецкая Н.Ю., классный руководитель 3Б 

                  - Корзуниной Л.С., классный руководитель 3В 

                  - Колдунова И.Н., классный руководитель 4А 

                  - Пендрикова Т.И., классный руководитель 4Б 

                  - Мокрогузова Н.К., классный руководитель 4В 

                  - Усачѐв М.В., классный руководитель 5А 

                  - Быканова О.В., классный руководитель 5Б 

                  - Слеменева Н.Я., классный руководитель 5В 

                  - Черняева Д.В., классный руководитель 6А 



                 - Карпова Т.А., классный руководитель 6Б 

                 - Мамаева Д.В., классный руководитель 6В 

                 - Володиной Н.Л., классный руководитель 7А 

                 - Смолита Т.А., классный руководитель 7Б 

                 - Семенцова М.А., классный руководитель 7В 

                 - Кармаз Т.Н., классный руководитель 8А 

                 - Рютиной Н.М., классный руководитель 8Б 

                 - Салдайтене И.Д., классный руководитель 8В 

                 - Евсеенко О.В., классный руководитель 9А 

                 - Калмакова И.Е., классный руководитель 9Б 

                 - Вяткина Н.В., классный руководитель 9В 

                 - Уколова Л.А., классный руководитель 10А 

                 - Романцова И.П., классный руководитель 10Б 

                 - Барановой Т.В., классный руководитель 11А 

                 - Салдайтите Е.П., классный руководитель 11Б 

                 - Гильфанова Н.Г., учитель русского языка и литературы 

                 - Солдатенко П. Д., учитель английского языка 

                 - Лифшиц О.А., учитель английского языка 

                 - Сарин В.А., учитель физической культуры 

                 - Калянова О.В., учитель физической культуры 

                 - Горонович Н.П., учитель ОБЖ 

                  

 

 

 

 

   

 

 


		2021-12-02T09:41:30+0800
	МКОУ "СОШ № 9 Г. НИЖНЕУДИНСК"




